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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME POGRADEC 

 
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 (Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

Nr_____Prot         Pogradec, me ___/___/2026 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanaizime Pogradec 

Adresa:Rruga e Gurrasit ,Pogradec  

E-mail:ukpogradec@hotmail.com 

Adresa e ueb-faqes:shuk.al  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar –sherbime  

3.Numri i referencës së procedurës: 91574-06-29-2026 

4. Objekti i kontratës:  Supervizion punimesh per objektin “Ndertim i Ujesjellesit ne 

fshatrat Urake-Kotodesh-Katjel, Njesia Administrative Rrajce”, Bashkia Prrenjas  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71247000‐ Mbikeqyrja e punës së 

ndërtimi 

6.Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 2 598 451 .17(dy milion e peseqind e nentedhjet e 

tete mije e katerqind e pesedhjet e  pik shtatembedhjete ) leke pa TVSH.(financimi brenda tre 

viteve 2026,2027,2028 sipas planit buxhetor) 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

fillimi i punimeve 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13.07.2026 ora 12:00 

 

 

9. Procedurë e Rishpallur 

 

Po  Jo X 

 



 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a)Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                             JOHAN STERJO  

 


